

## **Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәуекелдер мониторингіндегі ішкі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін талдау бойынша талдамалық анықтама.**

Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы Степногорск қаласының «№ 4 «Арман» балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

«Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы» 26.01.2024 жылғы № 15/1 бұйрықтың негізінде жұмыс тобының құрамында: Третьяк Н.Ю., Богданова А.Ю., Лебедева Н.П., бухгалтер, Арапова В.Е., бухгалтер, Шекенова Ж.Н., хатшы - Жарғы, Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпы білім беру стандарты негізінде жұмыс істейтін Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы Степногорск қаласының № 4 «Арман» балабақшасы мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізді.

Мекемеде барлығы 31 педагогикалық және 32 техникалық қызметкер жұмыс істейді. Оқу жылының басында мектепке дейінгі мекемеге 258 бала қабылданды.

### **1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің мақсаты:**

Сандық және сапалық көрсеткіштерді, сыбайлас жемқорлықты, тәуекелдерді ішкі талдауды зерделей отырып, бөлімдегі және оларға қатысты мекемелердегі сыбайлас жемқорлықтың шарттары мен себептерін сипаттау және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес мониторингінің нәтижелері туралы ақпарат беру.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бойынша бақылау жүзеге асырылады: Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы Степногорск қаласының № 4 «Арман» балабақшасы мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны: мекенжайы және байланыс ақпараты: Степногорск қ., 7 ш / а., 9 ғимарат, телефон: 87051125604, эл. мекенжайы: do4step@mail.ru

### **Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг кезеңі:**

Басталуы: 2024 жылғы 1 сәуір аяқталуы: 2024 жылғы 11 сәуір

Бақыланатын кезең: 2023 жылғы 01 қыркүйектен бастап 2024 жылғы 1 тоқсанға дейін.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау келесі бағыт бойынша жүзеге асырылады :

### **1. Нормативтік құқықтық актілерде сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау.**

Білім беру мекемесінің құрылымы әкімшіліктен, кадрлық жұмыстан және іс жүргізушіден, қаржы бөлімінен, оқу - тәрбие бөлімінен, техникалық – шаруашылық бөлімінен тұрады. Білім беру мекемесінің қызметін талдау барысында нормативтік-құқықтық актілерде сәйкессіздік анықталған жоқ.

### **2. Ұйымдастырушылық-басқарушылық қызмет бөлігінде.**

Ұйымда Қазақстан Республикасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатты іске асыруға бағытталған іс-шаралар жоспары уақтылы орындалады.

«Сыбайлас жемқорлыққа – жоқ» мекемесінің дәлізінде ақпараттық стендтер ресімделді. Ұйымның «Сенім телефоны» бар. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс – қимыл бойынша өткізілген іс-шаралар бойынша ақпарат интернет-ресурстарда

жарияланады. Жыл сайын ұйым бойынша балабақша қажеттіліктеріне ақша жинауға тыйым салу туралы бұйрық шығарылады.

### 3. Персоналды басқару.

Мекемеде бос лауазымдарға орналасуға қызметкерлерді қабылдау халықты жұмыспен қамту орталығының бағыттары негізінде жүзеге асырылады. Қызметкерлерді жұмыстан шығарудың себептері - бұл өздерінің бастамасы. Лауазымын төмендету фактілері анықталған жоқ. Қызметкерлерді жұмысқа қабылдау кезінде аффилиирлену фактілері анықталған жоқ.

### 4. Мүдделер қақтығысын реттеу.

Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру кезінде аффилиирлену фактілері анықталған жоқ. Жақын туыстарының, жұбайларының және жекжаттарының бірлескен қызметі (жұмысы) фактілері жоқ. Мүдделер қақтығысы анықталған жоқ.

### 5. Мемлекеттік қызмет көрсету.

Мемлекеттік қызметтер – бұл «Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау» стандарттарға сәйкес жүзеге асырылады. Көрсетілетін қызметті алушылардан өтініштер, шағымдар жоқ.

Мемлекеттік қызметтерді көрсетудің нақты процестері стандарттармен бекітілген нормаларға сәйкес келеді. Мемлекеттік қызметтерді көрсетуден бас тарту үшін негіздердің болуы жоқ. Көзделмеген құжаттарды талап ету фактілері анықталған жоқ. Көрсетілетін қызметті берушінің көрсетілетін қызметті алушымен тікелей байланыс тәуекелі алынып тасталды, ата-аналар бақшаға жолдаманы [akmolakz сайтында](http://akmolakz.kz) алады.

### 6. Рұқсат беру функцияларын орындау.

Ұйымда педагогикалық этика ережелерінің талаптары сақталады, үнемі түсіндіру жұмыстары жүргізіледі. Мекеме қызметкерлері тарапынан әдеп нормаларын бұзу фактілері болған жоқ.

Ішкі сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне талдау жүргізу және жұмыс нәтижелері, басшылық ету, үйлестіру, сыбайлас жемқорлық тәуекелдері мен жауапкершілігін талдау ішкі субъектінің лауазымды адамына жүктелген: Третьяк Наталья Юрьевнаға, әдіскерге, жұмыс тобының басшысы.

телефон: +77015255049

### **Қорытынды:**

Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы Степногорск қаласының «Арман» № 4 балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнында сыбайлас жемқорлыққа ішкі талдау жүргізу қорытындысы бойынша анықталған жоқ.

Жұмыс тобының мүшелері:

Третьяк Н.Ю.

Богданова А. Ю.

Лебедева Н.П.

Арапова В.Е.

Шекенова Ж.Н.